
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/209/14 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1148B kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543), Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinka drogi powiatowej nr 1148B Płociczno - Dubowo - Poddubówek w granicach 

administracyjnych Powiatu Suwalskiego (działka ozn. nr geod 433 w m. Płociczno, gm. Suwałki), 

dotychczasowej kategorii drogi powiatowej celem zaliczenia jego do kategorii dróg krajowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2476


		2014-07-02T14:50:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




